
令和 3年 2月 9日 

関係者各位 

株式会社楽天堂 

多機能ケアぱれっと 

管理者 木内由佳 

 

多機能ケアぱれっとの通常営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患および被害にあわれた皆様に心よりお見舞い

申し上げます。そして、感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げ

ます。 

さて、今般、当社が運営している小規模多機能型居宅介護事業所多機能ケアぱ

れっとにおいて、2月 2 日（火）から「通い」及び「宿泊」サービスを休止して

おりました。 

当事業所では、これまでもご利用者及び職員の新型コロナウイルス感染は発生

しておりません。また、町内でのウイルス感染も 2 月 8 日時点で発生しており

ません。 

このような状況を踏まえ、2月 9日(火)より通常営業を再開することとなりまし

た。 

再開後も引き続きご利用者様・従業員の安全確保を最優先に感染対策を実施し

てまいりますので、よろしくお願いいたします。 

以上 

 


